
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.56.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2020r. poz 
713 z późn. zm.) w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j.Dz.U. z 2020r. poz 1990 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nie wykonywać przysługującego prawa pierwokupu w stosunku do udziału 60/108 w  nieruchomości 
niezabudowanej gruntowej, położonej w obrębie geodezyjnym Lewałd Wielki, gm. Dąbrówno, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 220/17 o pow. 15,5338 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę 
wieczystą nr EL1O/00036545/6, będącej przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży Rep.,,A" nr 1916/2021 
z dnia 12 marca 2021 r. onej w Kancelarii Notarialnej Tadeusza Sojka w Warszawie 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 4


